
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Korrik 2024 

Nr.  Data e 
kërkesës 

Objekti i kërkesës 
 
 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje 
 

Mënyra 
e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarifa 
 
 

33 11.07.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me përdorimin e helikopterëve të 

Ministrisë së Mbrojtjes për 

situatat emergjente. 

18.07.2024 

Kthim 

pergjigje.docx
 

E plotë 0 

34 16.07.2024 Kërkesë për informacion lidhur 

me marrëveshjen financiare me 

donatorë të huaj ku MM është 

përfituese fondesh, në formë 

granti/ marrëveshje ku MM është 

partner ose lead partner etj. 

26.07.2024 Në proces E plotë 0 

 


